
UCHWAŁA NR XLII/252/2014
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych do stanu faktycznego w mieście i gminie Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 ze 
zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców, uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych polegający na: 

1) dodaniu do okręgu wyborczego nr 3 ulic: Kazimierza Odnowiciela i Kazimierza Sprawiedliwego, 

2) dodaniu do okręgu nr 4 ulicy Sportowej.

§ 2. Jednolity wykaz stałych okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: SCAMS-PGOSV-ESLDP-JFLCZ-ZJIQF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/252/2014 z dnia 27 marca 2014 r. 

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 

radnych

1
Syców
ulice: Asnyka, Baczyńskiego, Dąbrowskiej, Findera, Generała 
Sikorskiego, Jana III Sobieskiego, Kombatantów, Korczaka, 
Nowotki, Obrońców Westerplatte, Orzeszkowej, Prusa, 
Skłodowskiej-Curie, Szarych Szeregów, Szenwalda, Witosa, 
Zawadzkiego.
Wioska
ulice: Akacjowa, Bukowa, Dębowa, Klonowa, Kwiatowa, 
Lipowa, Szarych Szeregów.

1

2
Syców
ulice: Hubala, Kaliska od numeru 26, Starzyńskiego, 
Zubrzyckiego.

1

3 Syców
ulice: Aleja 15-lecia, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Szczodrego, Dąbrówki, Henryka 
Brodatego, Henryka Pobożnego, Henryka Probusa,                    
Kaliska do nr 25, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza 
Sprawiedliwego, Kazimierza Wielkiego, Kępińska, Mieszka I, 
Władysława Łokietka.

1

4 Syców
ulice: Komorowska, Mickiewicza, Sportowa.

1

5
Syców
ulice: Błękitna, Garncarska, Graniczna, Jana Pawła II, 
Kasztanowa, Malerz, Ogrodowa, Okrężna, Pawłówek, Polna, 
Szosa Kępińska, Waryńskiego, Zawada, Zielona.

1

6
Syców
ulice: Aleja Nad Wałem, Daszyńskiego, Dąbrowskiego, 
Generała Bema, Kościelna, Kościuszki, Młyńska, Piastowska, 
Pułaskiego, Wałowa.

1

7
Syców
ulice: Matejki, Kossaka. 1

8
Syców
ulice: Broniewskiego, Jacka Malczewskiego, Konopnickiej, 
Kusocińskiego, Norwida, Nowowiejska, Przemysłowa, 
Reymonta, Robotnicza, Sawickiej, Słowackiego, Sucharskiego.

1

9
Syców
ulice: Jakimowicza, Kolejowa, Leśna, Oleśnicka, Partyzantów, 
Pogodna, Powstańców, Słoneczna, Tęczowa, Wierzbowa, 
Zwycięzców.

1

10

Syców
ulice: 1 Maja, Księdza Gorczycy, Księdza Rudy, Parkowa,  
Plac Królowej Jadwigi, Plac Wolności, Szkolna, Środkowa, 
Wojska Polskiego, Wrocławska.

1

11

Sołectwa:
Komorów, Ślizów, Wioska z wyłączeniem ulic: Akacjowa, 
Bukowa, Dębowa, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Szarych 
Szeregów.

1

12 Sołectwa:
Działosza, Nowy Dwór, Wielowieś.

1

13 Sołectwa:
Biskupice, Drołtowice, Zawada.

1

14 Sołectwo:
Stradomia Wierzchnia.

1
Id: SCAMS-PGOSV-ESLDP-JFLCZ-ZJIQF. Podpisany Strona 2



15 Sołectwa:
Gaszowice, Szczodrów.

1

Id: SCAMS-PGOSV-ESLDP-JFLCZ-ZJIQF. Podpisany Strona 3




